

Toimintasuunnitelma 2019

Kino Helioksen ja Malmitalon elokuvaesitykset 2019

Uudistuksia Kino Helioksen esityksissä sekä yhteistyö festivaalien kanssa

SEOL:in jäseneteatteri Kino Helios jatkoi vuonna 2019 esitystoimintaansa. Toimintavuoden aikana Kino Helioksessa järjestettiin myös Docpoint -jatkot Q&A vieraineen. Docpoint näytöksiin oli vapaa pääsy. Järjestimme yhteistyössä Didarifilm Finlandin kanssa marraskuussa Lähi-idästä Suomeen -elokuvafestivaalin. Vuoden aikana elokuvanäytöksiä oli X. Näytöksissä oli X kävijää.

Ohjelmiston monipuolistaminen

Malmitalo on rytmimusiikin, taidekasvatuksen ja elokuvien kulttuurikeskus, jonka esitystoiminnasta n. 50% on elokuvanäytöksiä. Kino Helioksen tarkoituksena on palvella ensisijaisesti Malmin alueen asukkaita, mutta myös muita helsinkiläisiä ja pääkaupunkiseudun asukkaita. Kino Helioksen tavoitteena on tarjota elokuvia kaikenikäisille. Noin 2/3 elokuvista on pääsymaksullisia, mutta lippujen hinnat ovat kaupalliseen elokuvatoimintaan verrattuna edulliset, lasten elokuvat 6 euroa ja aikuisten elokuvat 7 euroa. Syksyllä 2019 laskimme lippujen hintaa, ja kaikki Kino Helioksen liput maksoivat 6 euroa. Lippujen hinnat sisältävät alv:n ja Kino Helioksen lipunmyynnin palvelutarjoajan Lippupisteen palvelumaksun. Koulukinot ja muut lasten elokuvakasvatustilaisuudet ovat vapaapääsuisiä. Myös Docpoint ja Lähi-idän elokuvafestivaalin elokuvanäytöksiin on vapaa pääsy.

Vuonna 2019 Kino Helioksen ohjelmistosuunnitteluun osallistettiin kävijöitä palautekyselyin. Kyselyiden tuloksena uudistimme syksyllä esitysaikojamme vastaamaan paremmin asiakkaidemme toiveita. Käynnistimme syksyllä myös kaksi uutta sarjaa: Kuukauden klassikko ja Kuukauden dokumenttielokuva. Klassikkoelokuvista järjestettiin äänestys ja neljä eniten ääniä saanutta elokuvaa valittiin ohjelmistoon. Näihin sarjoihin on vapaa pääsy.

Koulukinoelokuvat ja elokuvakasvatus

Malmitalossa järjestettiin seuraavat elokuvakasvatussarjat: Alakoulukino, Yläkoulukino, Skidikinot, Koululaisten IP-Kino, Knattebio, Talvilomaleffat, Syyslomaleffat, Kuukauden klassikko ja Kuukauden dokumenttielokuva. Maksuttomia näytöksiä oli 64 ja niissä oli kävijöitä X. Elokuvakasvatussarjoissa esitettiin eri teemojen mukaisia elokuvia. Elokuvien käsittelyä varten tarjolla oli oppimateriaalia ja työpajoja. Näytösten yhteyteen järjestettiin myös asiantuntija- ja tekijävieraita. Esityksiin oli vapaa pääsy. Paikalliset koulut käyttävät Malmitaloa aktiivisesti Koulukino-näytöksiä varten. Kysyntää olisi enemmän kuin pystymme tarjoamaan.

Yhteenveto

Kino Helioksessa ja Malmitalossa järjestettiin vuonna 2019 kaiken kaikkiaan X elokuvanäytöstä, joissa oli yhteensä X kävijää. Toimintatukea haetaan elokuvatoiminnan ja elokuvakasvatustoiminnan monipuolistamiseen ja saavutettavuuden edistämiseen.